第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

せたがや動物とともにいきるまちづくり補助金交付申請書

世田谷区長　　あて
申請者
１　団体等名称	　　　 (フリガナ)
２　所在地	〒

３　代表者　　	（職）	（氏名 (フリガナ)）
４　代表者住所	〒

５　日中の連絡先

　せたがや動物とともにいきるまちづくり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
申請にあたっては、せたがや動物とともにいきるまちづくり補助金交付要綱及び同要綱第６条第１項に規定する募集要領に記載の要件等を遵守するとともに申請内容及び関係書類等に虚偽がないことを誓約します。
記
１　添付書類
・補助事業計画書
・見積書

２　補助金申請額
	事業予算額
	補助金申請額

	円
	円

（注）この申請に関わるすべての記載事項は、せたがや動物とともにいきるまちづくり事業の目的及び主旨の範囲で区が取得し、利用します。